
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

 Київ  

_08.10.2024 

 

 

 

№ 1712 

 
 

 

Про внесення змін до складу Постійної робочої групи МОЗ  

України з питань профільного супроводу закупівель 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони 

здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 січня 2020 року № 90), у зв’язку з кадровими змінами  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу Постійної робочої групи МОЗ України з 

питань профільного супроводу закупівель, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 08 жовтня 2019 року № 2021 (у 

редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 01 липня 

2024 року № 1136), виклавши його у новій редакції, що додається. 
 

2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Едема Адаманова. 
 

 

Міністр Віктор ЛЯШКО 
 


